[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	2
	г.

	№
	ПРОЕКТ

	с. Перегребное

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021г. № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации сельского поселения Перегребное:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 03.09.2019 № 206 «О типовых контрактах (типовых условиях контрактов), заключаемых для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Перегребное, случаях и условиях их применения».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                    А.А. Пиндюрин

1

[bookmark: _GoBack]

2

image1.png
) E